№ 2-151/34/2025
УИД 91MS0034-01-2025-000258-25
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

20 марта 2025 года

              г. Джанкой

Мировой судья судебного участка № 34 Джанкойского судебного района Республики Крым (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой)  Кондратьева Т.М.,    при помощнике судьи Шушпан Н.В.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «СФО Титан» к Наливайко Ю.В. о взыскании задолженности по договору потребительского займа,

руководствуясь ст. 194 - 198, 233 - 237 ГПК РФ, мировой судья

 р е ш и л :

Исковые требования ООО «СФО Титан» к Наливайко Ю.В. о взыскании задолженности по договору потребительского займа – удовлетворить.
Взыскать с Наливайко Ю.В., ДАТА года рождения, уроженки ***, паспорт ИЗЪЯТО, в пользу ООО «СФО Титан»  задолженность по договору потребительского займа № 23531036-1 от 25.12.2022 г. за период с 26.12.2022 по 29.03.2024  года в размере 32 725, 98 (тридцать две тысячи семьсот двадцать пять рублей девяносто восемь копеек) руб., государственную пошлину в размере 4 000 (четыре тысячи) руб.,  а всего 36 725,98 (тридцать шесть тысяч семьсот двадцать пять рублей девяносто восемь копеек) руб.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения через мирового судью судебного участка № 34 Джанкойского судебного района Республики Крым.
Мировой судья                     личная   подпись            Т.М. Кондратьева